
 

 

 

 

 
 

 

           О внесении изменения в постановление администрации муниципального района 

«Прилузский» от 25 сентября 2018 года №841 «Об антитеррористической комиссии 

муниципального образования муниципального района «Прилузский» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года №35-ФЗ «О 

противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15 февраля 

2006 года №116 «О мерах по противодействию терроризму», Указом Главы Республики 

Коми от 05сентября 2006 года №110 «Об антитеррористических комиссиях в Республике 

Коми» и в целях реализации на территории муниципального района «Прилузский» 

государственной политики в области противодействия терроризму и экстремизму, 

администрация муниципального района «Прилузский» постановляет: 

 1. Внести в постановление администрации муниципального района «Прилузский» 

от 25 сентября 2018 года № 841 «Об антитеррористической комиссии муниципального 

образования муниципального района «Прилузский» (далее – постановление) следующее 

изменение: 

 приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

            2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 

района «Прилузский» от 18 ноября 2019 года №1067 «О внесении изменения в 

постановление администрации муниципального района «Прилузский» от 25 сентября 2018 

года №841 «Об антитеррористической комиссии муниципального образования 

муниципального района «Прилузский». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит 

опубликованию в бюллетене «Информационный вестник Совета и администрации 

муниципального района «Прилузский» и на официальном сайте администрации 

муниципального района «Прилузский». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации муниципального района «Прилузский» (А.С. Бойко).   

 

  

 

Глава муниципального района «Прилузский» - 

руководитель администрации 

муниципального района «Прилузский»                                                            Е.В. Нестерюк                                                                                                       

                                                                                              

                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 
 Андреев О.А. 
8(82133)22382 

 

«ЛУЗДОР» 

 МУНИЦИПАЛЬНÖЙ 

РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «ПРИЛУЗСКИЙ» 

 

от ________________________  
с. Объячево, Республика Коми 

 
 

№  136 
    10 февраля   2021 года 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ШУÖМ 

 



 

 

Приложение 

к постановлению администрации  

муниципального района «Прилузский»  

от «  » _______ 2021 года №   

«Утвержден                                                                                                                                                                        

постановлением  администрации  

муниципального района «Прилузский»  

от 25 сентября 2018 года № 841 

(приложение)                                                                                                                                               

Состав 

антитеррористической комиссии муниципального образования  

муниципального района «Прилузский» 

 

Нестерюк Елена 

Владимировна 

Глава муниципального района «Прилузский»- 

руководитель администрации муниципального района  

«Прилузский», председатель Комиссии; 

 

Бойко Александр 

Станиславович 

 

 

Лобанов Александр  

Николаевич 

- заместитель руководителя администрации 

муниципального района «Прилузский», заместитель 

председателя Комиссии; 

 

- начальник ОМВД России по Прилузскому району, 

подполковник полиции, заместитель председателя 

Комиссии (по согласованию); 

 

Андреев Олег 

Александрович 

 

- главный эксперт отдела гражданской обороны и 

чрезвычайных ситуаций администрации муниципального 

района «Прилузский», секретарь Комиссии. 

 

Члены комиссии: 

 

 

Жук Наталия  

Николаевна 

 

 

 

- первый заместитель руководителя администрации 

муниципального района «Прилузский»; 

 

 

Демьянов Степан 

Игоревич  

 

Шучалин  

Евгений Петрович 

- начальник 16- ПСЧ  ФГКУ «1 отряд ФПС по Республике 

Коми» (по согласованию); 

 

- начальник отряда противопожарной службы Республики 

Коми № 18 ГКУ Республики Коми «Управление ППС и 

ГЗ» (по согласованию); 

  

Мороков Владимир 

Дмитриевич 

- начальник отдела вневедомственной охраны по 

Прилузскому району - филиала ФГКУ УВО ВНГ России по 

Республике Коми (по согласованию); 

 

Попова Светлана 

Владимировна 

- начальник управления образования администрации 

муниципального района «Прилузский»; 

 

Игнатов Андрей 

Ильич 

- начальник отдела гражданской обороны и чрезвычайных 

ситуаций администрации муниципального района 

«Прилузский» 

 


